
PATVIRTINTA 

Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 30 d.  

įsakymu Nr. V-99 

 

 

TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) INFORMAVIMO APIE MOKINIŲ UGDYMOSI 

SĖKMINGUMĄ TVARKOS APRAŠAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacija apie mokinio 

lankomumą, pažangumą, 

namų darbus 

Informacija 

atnaujinama kiekvieną 

dieną 

Informacija apie 

lankomumą, pažangumą, 

elgesį ir pagalbą mokiniui 
Pagal poreikį 

Individuali informacija 

apie siūlomą suteikti 

pedagoginę pagalbą, 

mokinio daromą 

pažangą 

Informacija apie pažangą, 

tėvų atsiliepimai, 

mokinių veiklos 

vertinimas 

Pagal poreikį 

Pagal poreikį 

Tėvai, mokiniai ir 

mokytojai pasikeičia 

nuomonėmis apie 

sėkmes ir nesėkmes 

Atvejai, kai geranoriškai 

nebendraujama su 

ugdymo įstaiga 

Pakartotinė informacija 

apie ugdymosi 

sėkmingumą 

Direktoriaus įsakymai: 

1. Dėl kėlimo į aukštesnę 

klasę 

2. Dėl ugdymo 

programos baigimo 

3. Dėl papildomų darbų 

skyrimo 

4. Dėl palikimo kartoti 

kurso 

Per tris dienas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 k. per mėnesį 

 

 

 

 

 

Pagal poreikį 

 

 

 

 

 

Pagal poreikį 

Pagal poreikį 

TAMO elektroniniame 

dienyne 

Apsilankymai mokinių 

namuose 

Tėvų apsilankymai 

ugdymo įstaigoje 

Tėvų susirinkimai 

Tėvų, mokinių ir 

mokytojų pokalbiai 

Klasių kuratoriai 

Raštai 

Registruoti 

laiškai 

Informacija 

raštu 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Informacija apie 

nenumatytus atvejus 

Ypatingi ir skubūs atvejai 

pagal aplinkybes 

Nuolat informuoja klasės 

kuratoriai 

Pateikiama skubi ir 

būtina informacija 

apie mokinio 

lankomumą, elgesį 

Atnaujinama kartą per 

trimestrą 

Skatinanti informacija 

apie laimėjimus  

Telefoninė informacija 

Stendinė informacija 

 

Mokinys 

Individualūs pokalbiai 

su tėvais telefonu 


